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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
Dostawa odczynników do prowadzenia rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej ( SPORAL A, SPORAL S, Liofilizowane osocze królicze) ,  numer sprawy: EZP-271-2-129/2016


I.W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
I.
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu od producenta, który posiada ISO 9001, ale nie posiada ISO 13485? 
Odpowiedź: Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykreśla punkt 8.5 .
2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca przedstawił wykaz dostaw dotyczący ogólnie podłoży mikrobiologicznych i odczynników do badań mikrobiologicznych, a nie konkretnie odczynników wymienionych w specyfikacji?
Odpowiedź: TAK
(Zamawiający w  pkt. 8.2.3.- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza następujące zmiany):
Pkt. 8.2.3. – otrzymuje brzmienie:
8.2.3. zdolność techniczna lub zawodowa:
· Warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, który zrealizował minimum 3 dostawy podłoży mikrobiologicznych lub odczynników do badań mikrobiologicznych.

(Zamawiający w  pkt. 9.5.2.- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza następujące zmiany):
Pkt. 9.5.2. – otrzymuje brzmienie:

· [bookmark: _GoBack]Wykaz wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; przy czym dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez przedmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny byś wydane  nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu- opinie użytkowe minimum od 3 jednostek, które korzystają z dostawy podłoży mikrobiologicznych lub odczynników do badań mikrobiologicznych dla potwierdzenia spełnienia warunków.

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 produktów w opakowaniach zawierających 10 sztuk wskaźników i zaoferowanie 300 takich opakowań?-dotyczy Formularza cenowego ( załącznik nr 3)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

4.Czy Zamawiający w pozycji 2 oczekuje produktów w opakowaniach zawierających 40 sztuk wskaźników? Jeśli nie, to prosimy o podanie wielkości opakowania.-dotyczy Formularza cenowego ( załącznik nr 3)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów firmy Biomed, która nie posiada certyfikatu ISO 9001 i 13485?-dotyczy Formularza cenowego ( załącznik nr 3)
Odpowiedź: Zamawiający w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia wykreśla punkt 8.5 .
6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w pozycji 1, 2, 3 w opakowaniach z etykietami na których nie znajduje się data produkcji, a numer serii oraz termin ważności? Na opakowaniach znajduje się również informacja o rodzaju, typie towaru, jego ilości, zawiera nazwę i adres producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.



II.
Zamawiający w  punkcie V- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza następujące zmiany):

V. ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE UDZIELENIA ZAMÓWIEŃ O KTÓRYCH MOWA W ART. 67 ust. 1 pkt 7 


III. 
Zamawiający modyfikuje FORMYULARZ OFERTOWY- załącznik nr 2 do SIWZ 
(W załączeniu poprawiony)



Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/






Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

     Lek.med. Andrzej Bałaga



